
CAMPIONATI ITALIANI FSSI PESCA SPORTIVA  
ALLA CARPA 

Lago “Le Spiagge” - Turritecava (Lucca) 25 maggio 2008 
 

CLASSIFICHE DI SETTORE 
 
 
 
SETTORE A 

N. CONCORRENTI SOCIETA’ SQ PESO CLASS 
1 MASSA  F. UCSS CAVENSI  SA A 14.900 5° 
2 MATTEUCCI F. US ENS FIRENZE A 18.900 4° 
3 MARMIROLI  G. GSS REGGIO EMILIA Ind. 27.100 2° 
4 DELLA MAGGIORA  A. GS ENS LUCCA A 8.700 6° 
5 SIMANKOV A. GS ENS PRATO A 31.500 1° 
6 RABOINI   R SSS  MILANO A 19.400 3° 
7 TORRICELLI  S POL. SIL SENESE A 5.700 8° 
8 DEL SANTO  C. ASS. LIVORNESE A  ASSENTE    10° 
9 SERAGO   R. ASD TERAMO A 8.650 7° 
10 MANCA  G. GS ENS CASERTA Ind. 3.450 9° 

 
 
SETTORE B 

N. CONCORRENTI SOCIETA’ SQ PESO CLASS 
11 IORIO  I. UCSS CAVENSI SA Ind. 22.300 3° 
12 GUERZONI  A. GSS RAVENNA Ind. 24.400 2° 
13 PIVETTI  G. GSS REGGIO EMILIA A 21.400 4° 
14 DELLA MAGGIORA M. GS ENS LUCCA A 16.650 5° 
15 FEDERICI  C. GS ENS PRATO A 33.950 1° 
16 CORNALBA  L. SSS MILANO A 14.950 8° 
17 NAI   M. POL. SIL  SENESE A SQUALIFICATO  11° 

18 CAVALLINI  L. ASS LIVORNESE A 15.950 7° 
19 VILLANI  C. GS ENS LATINA A 9.050 9° 
20 CAPPIOLI  M. POL TERNANA SORDI Ind. 16.100  6° 

 
 
SETTORE C 

N. CONCORRENTI SOCIETA’ SQ PESO CLASS 
21 ARBORE  M. UCSS CAVENSI  SA A 3.400 8° 
22 TULINI  B. US ENS FIRENZE Ind. ASSENTE    10° 
23 PIERMATTEI  M. GSS RAVENNA A 20.000 2° 
24 PARADISI  V. GSS REGGIO EMILIA A 27600 1° 
25 ROSSI  E. GSS TORINO Ind. 15.400 4° 
26 FONDELLI  D. GS ENS PRATO A 15.100 5° 
27 TOTTI  F. GS MAREMMA  GR A 19.700 3° 
28 BARALDI  E. A.S.  CARPI  MO A 12.050 6° 
29 SPADA  G. ASD  TERAMO A 7.900 7° 
30 STEFANI  R. GS ENS LATINA A 1.750 9° 



 
 
 
 
SETTORE D 

N. CONCORRENTI SOCIETA’ SQ PESO CLASS 
31 LETTIERI  G. UCSS CAVENSI  SA A 2.100 9° 
32 CARBONI  G. US ENS FIRENZE Ind. 6.700 7° 
33 BATTISTINI  M. GSS RAVENNA A 13.250 4° 
34 SCHIANO  R. GS ENS LUCCA Ind. 8.650 6° 
35 MAZZOCCO  D. GSS TORINO A 19.450 1° 
36 DICATI  G. SSS MILANO A 15.600 2° 
37 NALDINI  S. GS MAREMMA GR A ASSENTE  10° 
38 TOGNOLI  A. AS CARPI  MO A 4.550 8° 
39 DI FRANCESCO F ASD  TERAMO Ind. 14.750 3° 
40 SORBO  A. GSW ENS LATINA A 12.050 5° 

 
 
 
SETTORE E 

N. CONCORRENTI SOCIETA’ SQ PESO CLASS 
41 BISOGNO  A. UCSS CAVENSI  SA Ind. 5.250 9° 
42 MENDOZZI M. US ENS FIRENZE A 23.200 3° 
43 ORLANDINI F. GSS RAVENNA A 16.100 5° 
44 ATTOLINI  G. GSS REGGIO EMILIA A 49.150 1° 
45 BARTOLOMEO  A GSS TORINO A 17.500 4° 
46 MAZZONI  G. GS ENS PRATO A 28.800 2° 
47 BANCHI   F. GS MAREMMA GR A 3.700 10° 
48 BIGI  O. AS CARPI  MO A 11.550 7° 
49 COSTA  M. ASS LIVORNESE A 10.750 8° 
50 MESCHINO  B. GS ENS LATINA A 11.950 6° 

 
 
 
SETTORE F 

N. CONCORRENTI SOCIETA’ SQ PESO CLASS 
51 DI MAGGIO  D. UCSS CAVENSI  SA A 12.500 4° 
52 CAPPELLI   G. US ENS FIRENZE Ind    8.650 6° 
53 GIBBIN   P. GSS RAVENNA A 12.050 5° 
54 GIANNOTTI  R. GS ENS LUCCA A 22.550 1° 
55 CALLARI  V. GSS TORINO A 16.050 3° 
56 GHEZZI  G. SSS MILANO Ind ASSENTE      10° 
57 REGOLI  G. POL. SIL SENESE A 6.700 7° 
58 BAGNI  E. AS CARPI  MO A 0.000 8,5° 
59 PALLINI  P. ASD TERAMO A 19.900 2° 
60 ALLOCCA  A. GS ENS CASERTA Ind 0,000 8,5° 

 
 
 
 
 



 
 
 
SETTORE G 

N. CONCORRENTI SOCIETA’ SQ PESO CLASS 
61 PAOLILLO  A. UCSS CAVENSI  SA Ind. 19.850 5° 
62 SALIERNO  C. US ENS FIRENZE A 21.550 4° 
63 GUGLIELMI  D. GSS REGGIO EMILIA A 28.750  2° 
64 SUFFREDINI A. GS ENS LUCCA A 8.500 8° 
65 DANIELE  V. GSS TORINO A 55.900 1° 
66 SAMMARCHI F.. SSS MILANO A 22.900 3° 
67 VALENTI  R. POL SIL SENESE A ASSENTE  10° 
68 MARRONE L.. ASS LIVORNESE A 10.850 7° 
69 BERARDINELLI C ASD TERAMO A 11.350 6° 
70 DI SALVATORE V GS ENS CASERTA Ind. 0.000 9° 

 
 
 
SETTORE H – “TECNICO” 

N. CONCORRENTI SOCIETA’ SQ PESO CLASS 
71 NADDI  C. US ENS FIRENZE A 8.700 6° 
72 CALZOLARI  M. GSS RAVENNA Ind. 15.150 3° 
73 MONTECCHIARI M GSS REGGIO EMILIA Ind. 22.100 1° 
74 CARRADOSSI  D. GS ENS LUCCA Ind. ASSENTE 10° 
75 BESSI  R. GS ENS PRATO Ind. 17.900 2° 
76 FROSOLINO M. GS MAREMMA GR A 7.900 7° 
67 VALENTI  R. POL SIL SENESE A ASSENTE 10° 
68 MARRONE L.. ASS LIVORNESE A 10.850 5° 
69 BERARDINELLI C ASD TERAMO A 11.350 4° 
70 DI SALVATORE V GS ENS CASERTA Ind. 0.000 8° 

 
I CONCORRENTI EVIDENZIATI SONO QUELLI INSERITI DAL SETTORE 
PRECEDENTE ( ULTIMI QUATTRO PICCHETTI) PER FORMARE IL SETTORE 
TECNICO. 
 
 
 
 
CLASSIFICA INDIVIDUALE ASSOLUTA 
 
 CONCORRENTE SOCIETA’ SQ SETT PESO 
1° DANIELE VINCENZO GSS TORINO A 1° 55.900 
2° ATTOLINI GIUSEPPE GSS REGGIO EMILIA A 1° 49.150 
3° FEDERICI CLAUDIO GS ENS PRATO A 1° 33.950 
4° SIMANKOV ALIAKSANDER GS ENS PRATO A 1° 31.500 
5° PARADISI VALTER GSS REGGIO EMILIA A 1° 27.600 
6° GIANNOTTI ROMANO GS ENS LUCCA A 1° 22.550 
7° MONTECCHIARI MARIO GSS REGGIO EMILIA IND 1° 22.100 
8° MAZZOCCO DIEGO GSS TORINO A 1° 19.450 
9° MAZZONI GUELFO GS ENS PRATO   A 2° 28.800 



10° GUGLIELMI DOMENICO GSS REGGIO EMILIA A 2° 28.750 
11° MARMIROLI GRAZIANO GSS REGGIO EMILIA IND 2° 27.100 
12° GUERZONI ALBERTO  GSS RAVENNA IND 2° 24.400 
13° PIERMATTEI MARZIA GSS RAVENNA A 2° 20.000 
14° PALLINI PIERRE ASD TERAMO A 2° 19.900 
15° BESSI ROBERTO GS ENS PRATO IND 2° 17.900 
16° DICATI GIOVANNO SSS MILANO A 2° 15.600 
17° MENDOZZI MARIO US ENS FIRENZE A 3° 23.200 
18° SAMMARCHI FABIO  SSS  MILANO A 3° 22.900 
19° IORIO IGINO UCSS CAVENSI  SA IND 3° 22.300 
20° TOTTI FABRIZIO GS MAREMMA  GROSSETO A 3° 19.700 
21° RABOINI RENATO SSS MILANO A 3° 19.400 
22° CALLARI VINCENZO GSS TORINO A 3° 16.050 
23° CALZOLARI MEDARDO GSS RAVENNA IND 3° 15.150 
24° DI FRANCESCO Francesco ASD TERAMO IND 3° 14.750 
25° SALIERNO COSIMO US ENS FIRENZE A 4° 21.550 
26° PIVETTI GIUSEPPE GSS REGGIO EMILIA A 4° 21.400 
27° MATTEUCCI FRANCO  US ENS FIRENZE A 4° 18.900 
28° BARTOLOMEO ANTONIO GSS TORINO A 4° 17.500 
29° ROSSI EMILIO GSS TORINO IND 4° 15.400 
30° BATTISTINI MASSIMO GSS RAVENNA  A 4° 13.250 
31° DI MAGGIO DONATO UCSS CAVENSI  SA A 4° 12.500 
32° PAOLILLO ALFREDO UCSS CAVENSI  SA IND 5° 19.850 
33° DELLA MAGGIORA MORENO GS ENS LUCCA A 5° 16.650 
34° ORLANDINI FRANCO GSS RAVENNA A 5° 16.100 
35° FONDELLI DAVID GS ENS PRATO A 5° 15.100 
36° MASSA FRANCESCO UCSS CAVENSI  SA A 5° 14,900 
37° SORBO ARMANDO  GS ENS LATINA    A 5° 12.050 
37° GIBBIN PALMIRO GSS RAVENNA A 5° 12.050 
39° CAPPIOLI MARCO POL. SORDI TERNANA IND 6° 16.100 
40° BARALDI ERMANNO A.S.  CARPI  MO A 6° 12.050 
41° MESCHINO BIAGIO GS ENS LATINA A 6° 11.950 
42° BERARDINELLI CLAUDIO ASD TERAMO A 6° 11.350 
43° DELLA MAGGIORA  Ant. GS ENS LUCCA A 6° 8.700 
43° NADDI CLAUDIO US ENS FIRENZE A 6° 8.700 
45° SCHIANO ROBERTO GS ENS LUCCA IND 6° 8.650 
45° CAPPELLI GIULIANO US ENS FIRENZE IND 6° 8.650 
47° CAVALLINI LUCA ASS LIVORNESE A 7° 15.950 
48° BIGI OTELLO A.S. CARPI  MO A 7° 11.550 
49° MARRONE LUCA ASS LIVORNESE A 7° 10.850 
50° SERAGO ROSARIO ASD TERAMO A 7° 8.650 
51° FROSOLINO MARCELLO GS MAREMMA GROSSETO A 7° 7.900 
51° SPADA GUERINO ASD TERAMO A 7° 7.900 
53° CARBONI GIUSEPPE US ENS FIRENZE IND 7° 6.700 
53° REGOLI GIORGIO POL. SIL. SENESE A 7° 6.700 
55° CORNALBA LUIGI SSS MILANO A 8° 14.950 
56° COSTA MARIO ASS LIVORNESE A 8° 10.750 
57° SUFFREDINI AMERIGO GS ENS LUCCA A 8° 8.500 
58° TORRICCELLI SILVANO POL. SIL. SENESE A 8° 5.700 



59° TOGNOLI ANTONIA A.S. CARPI  MO A 8° 4.550 
60° ARBONE MARCO UCSS CAVENSI  SA A 8° 3.400 
61° BAGNI EMILIO A,S. CARPI  MO A 8,5° 0.000 
61° ALLOCCA ANTONIO GS ENS CASERTA IND 8,5° 0.000 
63° VILLANI CARLO GS ENS LATINA  A 9° 9.050 
64° BISOGNO ANTONIO UCSS CAVENSI  SA IND 9° 5250 
65° MANCA GIOVANNI GS ENS CASERTA IND 9° 3.450 
66° LETTIERI GIOVANNI UCSS CAVENSI  SA A 9° 2.100 
67° STEFANI  RENZO GS ENS LATINA A 9à 1.750 
68° DI SALVATORE VINCENZO GS ENS CASERTA IND 9° 0.000 
69° BANCHI FABRIZIO GS ENS MAREMMA GROSSETO A 10° 3.700 
70° NAI  MARCO POL. SIL. SENESE A 11° SQUALIFIC 

 TULINI BENITO US ENS FIRENZE IND  ASSENTE
 NALDINI SERGIO GS ENS MAREMMA GROSSETO A  ASSENTE
 DEL SANTO CLAUDIO ASS LIVORNESE A  ASSENTE
 VALENTI REMO POL SIL SENESE A  ASSENTE
 CARRADOSSI DARIO GS ENS LUCCA IND  ASSENTE
 GHEZZI GIULIO SSS  MILANO IND  ASSENTE\
      

 
 
 
 
 
 
 
 
CLASSIFICA  A SQUADRE 
 
 
Class                Squadre                                                                                                  SQ                 Settori                          Penalita’ 

1° G.S.S. REGGIO EMILIA A 4 1 1 2 8 
2° G.S. ENS PRATO A 1 1 5 2 9 
3° G.S.S.  TORINO A 1 3 4 1 9 
4° S.S.S.    MILANO A 8 3 2 3 16 
5° G.S.S. RAVENNA A 4 2 5 5 16 
6° U.S. ENS FIRENZE A 4  3 6 4 17 
7° G.S. ENS LUCCA A 5 6 1 8 20 
8° A.S.D. TERAMO A 7 7 2 6 22 
9° U.C.S.S. CAVENSI  (SA) A 5 9 8 4 26 
10° G.S. ENS LATINA A 9 5 9 6 29 
11° A.S.  CARPI    (MO) A 8 6 8,5 7 29,5 
12° GS ENS MAREMMA GROSSETO A 10 3 10 7 30 
13° A.S.S. LIVORNESE A 7 10 8 7 32 
14° POL. SIL. SENESE SIENA A 11 8 7 10 36 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
CLASSIFICA  DI  SOCIETA’ 
 

1° G.S.S. REGGIO EMILIA A 4 1 1 2 8 
2° G.S. ENS PRATO A 1 1 5 2 9 
3° G.S.S.  TORINO A 1 3 4 1 9 
4° S.S.S.    MILANO A 8 3 2 3 16 
5° G.S.S. RAVENNA A 4 2 5 5 16 
6° U.S. ENS FIRENZE A 4  3 6 4 17 
7° G.S. ENS LUCCA A 5 6 1 8 20 
8° A.S.D. TERAMO A 7 7 2 6 22 
9° U.C.S.S. CAVENSI  (SA) A 5 9 8 4 26 
10° G.S. ENS LATINA A 9 5 9 6 29 
11° A.S.  CARPI    (MO) A 8 6 8,5 7 29,5 
12° GS ENS MAREMMA GROSSETO A 10 3 10 7 30 
13° A.S.S. LIVORNESE A 7 10 8 7 32 
14° POL. SIL. SENESE SIENA A 11 8 7 10 36 
15° G.S. ENS CASERTA                              (IND) N. 3       
16° POL. SORDI TERNANA                       (IND) N. 1       

 
 
 
         
        IL C.T. FSSI PESCA SPORTIVA 
         Galli geom. Fausto 
 
 


